
Cholesterol - bylinné kapky (tinktura) 50ml

  

Přírodní bylinný celkový (komplexní) extrakt z léčivých rostlin pro normální činnost oběhové
soustavy - pročištění. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH149,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 149,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBylinné kapky, s.r.o. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/cholestelor_tinktura.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20925&virtuemart_category_id=340&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=217&tmpl=component


Popis Cholesterol (bylinná tinktura - Pavlovy bylinné kapky). Přírodní bylinný celkový (komplexní)
extrakt z léčivých rostlin pro normální činnost oběhové soustavy - pročištění.

Složení tinktury: velejemný melasový ethanol 40 %, léčivé rostliny (byliny) - pýr plazivý
(Agropyrum (Elytrigia) repens), rozrazil lékařský (Veronica officinalis), dvouzubec trojdílný
(Bidens tripartita), řepík lékařský (Agrimonia eupatoria), rakytník řešetlákový (Hippophae
rhamnoides).

Doporučená hladina celkového cholesterolu v krvi je do 5,00 mmol/l, ještě nedávno se uvádělo
6,00 mmol/l..

Hladina od 5,01 do 6,5 mmol/l je označována za zvýšenou. Lidé s touto hladinou cholesterolu by
měli upravit svůj jídelníček a životní styl. Vhodné jsou dynamické tělesné aktivity, zejména
rychlá chůze. Velmi vhodné je používání kvalitních doplňků stavy, jako je např. naše tinktura
Cholestop nebo Cholesterol. Měl by klesat celkový cholesterol, ale HDL (tzv. "hodný
cholesterol") se nesmí dostat pod hladinu 0,9 mmol/l. Naopak hodnota LDL nad 3,0 mmol/l
způsobuje usazování cholesterolu v cévách, tvorbu sklerotických plátů, následnou ztrátu
pružnosti cév a zvýšené riziko vážných zdravotních problémů. Velkou, pravděpodobně zcela
rozhodující roli u těchto potíží hraje genetická výbava jedince. Jsou známy případy mladých,
jinak zcela zdravých jedinců - vegetariánů - s hodnotou 20,00 mmol/l a naopak lidí staršího
věku s trochou nadsázky snídajících, obědvajících a večeřejících bůček s hodnotou 5,00 mmol/l.

Hladina nad 6,5 mmol/l je označována za rizikovou. Lidem při ní hrozí větší riziko vzniku
srdečně-cévních nemocí, proto je již doporučována péče lékaře. Ta bude pravděpodobně spočívat
v nasazení statinů, na něž má minimálně 10% pacientů velmi nežádoucí reakce. Další možností
může být Ezetrol bránící vstřebávání cholesterolu či jednou za měsíc injekčně (pod kůži)
podávaná látka PCSK 9. Jedná se ovšem o syntetické razantně působící přípravky s
odpovídajícími dříve či později se projevujícími vedlejšími účinky.

Problém zvýšené hladiny cholesterolu se přitom týká téměř 70 % dospělé české populace, tedy
zcela zřejmě je někde něco velmi špatně! Častým mýtem je přesvědčení, že je třeba hlídat pouze
příjem cholesterolu.

Zdravotní tvrzení týkající se této směsi léčivých rostlin ve formulaci předložené Evropské
komisi ke schválení (on hold): Normální funkce močové soustavy. Kontrola tělesné hmotnosti &
hubnutí. Normální činnost oběhové soustavy – pročištění. Normální činnost ledvin - detoxikace
- vylučování vody z organizmu. Normální trávení. Relaxace – spánek. Normální stav pokožky,
hojení ran. Normální funkce dýchacího systému. Přirozená obranyschopnost / imunitní systém.
Normální činnost kardiovaskulárního systému. Energie - tonus – únava.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Výrobce: Bylinné kapky, s.r.o., ČR. Doplněk stravy - neředěná tinktura s vysokým obsahem
přírodních účinných látek z nejkvalitnějších léčivých rostlin. Nenahrazuje pestrou stravu.
Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávku. Neskladujte na přímém slunci. Případný
zákal není na závadu.

Dávkování: 3x denně 20 kapek. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

Poznámka k ceně výrobku - cena za 100 ml tinktury: 288 Kč.

OVZ-35.1-10.10.2012-1133/1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

